
Uchwała Nr XVI/147/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Tarnowskiego  (Uchwała nr 1039.2020 Zarządu Powiatu Tarnowskiego z dnia 15.01.2020r.), 

Rada Miejska w Radłowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych  drogę  położoną w  miejscowości      

Wola Radłowska   na działkach nr 1166/56,  1166/88, 1166/94, 1206/2                   

§ 2. 

 

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest  na mapie stanowiącej 

załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Droga jest o dużym znaczeniu dla społeczności lokalnej i stanowi uzupełnienie gminnej 

infrastruktury drogowej. Droga służy jako dojazd do domów jednorodzinnych                                    

i łączy się z drogą gminną 200144K Pańska Droga dz. nr 1206/2. 

 

1. Lokalizacja drogi: miejscowość Wola Radłowska, działki  nr 1166/56,  1166/88, 

1166/94, 1206/2 – stanowiące własność Gminy Radłów. 

2. Szerokość jezdni:  5,0 m, nawierzchnia z mas bitumicznych – 2040 m
2
. 

3. Pobocza obustronne o szer. 0,75 m : kruszywo naturalne łamane . 

4. Odwodnienie drogi: w granicach pasa drogowego poprzez nadanie odpowiednich 

spadków poprzecznych i poziomych na drodze.   

Burmistrz Radłowa wnioskował do Zarządu Powiatu Tarnowskiego   o wydanie opinii       

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu Tarnowskiego 

Uchwałą Nr  1039.2020  z dnia 15.01.2020 pozytywnie zaopiniował propozycję nadania 

drodze  kategorii drogi gminnej. 

Podjęcie uchwały o zaliczeniu drogi wewnętrznej gminy do kategorii dróg gminnych ma 

na celu uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami, 

a także umożliwienie skorzystania ze środków pomocowych przeznaczonych na realizację 

inwestycji drogowych. 

 

 

 

  

 

 


